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Oferta współpracy dla rady seniorów ' 

Szanowni Państwo, 

proszę o przekazanie niniejszej wiadomości do osoby zajmującej się sprawami rady seniorów bądź 
bezpośrednio do przewodniczącej lub przewodniczącego rady seniorów w Państwa samorządzie (o ile taka 
rada istnieje i działa). 

Polska Fundacja Społeczeństwa Przedsiębiorczego przygotowuje koncepcję kolejnej edycji projektu, 
który będzie wspierał rady seniorów w województwie zachodniopomorskim. 

W ramach tego projektu planujemy m.in. 
• Warsztaty/szkolenia rozwojowe dla członków rad seniorów (4 spotkania w tematach: pozyskiwanie 

funduszy, tworzenie projektów, wystąpienia publiczne, angażowanie mieszkańców, wizerunek i 
promocja rady seniorów itp. realizowane w Państwa miejscowości), 

• wsparcie finansowe na realizację inicjatyw senioralnych {dla każdej z rad seniorów planujemy po 
4000 zł na realizację pomysłów, jakie wspólnie wypracujemy w formie warsztatowej), 

• 2-dniową konferencję sieciującą rady seniorów (wymiana doświadczeń, wystąpienia eksperckie, 
integracja; bezpłatne noclegi, wyżywienie; spotkanie planowane w Goleniowie), 

• wsparcie w opracowaniu lokalnej polityki senioralnej (dwie rady seniorów przeprowadzimy przez 
proces tworzenia takiego dokumentu; 3 warsztaty, badanie potrzeb seniorów poprzez ankietyzację, 
konsultacje społeczne itp.), 

• nagranie reportaży o działaniach rady seniorów oraz współtworzących ją organizacjach 
senioralnych {dla chętnych). 

Udział w projekcie byłby całkowicie nieodpłatny, ponadto nasi eksperci przyjadą do Państwa w dogodnych, 
wspólnie ustalonych terminach. 

Obecnie prowadzimy wstępne rozeznanie skali zainteresowania takim wsparciem. Zatem jeżeli Państwa rada 
seniorów byłaby chętna do współpracy i udziału w projekcie, którego realizację planujemy od maja do 
grudnia 2026 r. prosimy o zwrotny kontakt (mailowy bądź telefoniczny) w terminie do 12 grudnia br. 

Z poważaniem, 

Maciej Patynowski 
Prezes Zarządu 

Polska Fundacja Społeczeństwa Przedsiębiorczego 
ul. Sowińskiego 72d/8, 70-236 Szczecin 
t. +48 502 792 080 
t: +48 91 350 82 62 

www.przedsiebioJczosc.org 
Odwiedź nas na Facebooku! www.facebook.com/polskafundacja 


